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North Macedonia

12-037710/23-0002

07/08/2023 00:00:00

06/08/2026 00:00:00

8708402000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 од Оддел XVII, наименувание на тарифен број 8708, тарифен 
подброј 8708 40 и тарифна ознака 8708 40 20 00 и Коментарски забелешки 
на ХС за тарифниот број 8708.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Дел од менувач на брзини за автомобили, наменет да се користи за избор 
на брзини на автоматски менувач. Производот е поставен во возилото во 
предниот дел на централната конзола. Екранот ја прикажува избраната 
брзина со помош на LED диоди за функционално осветлување. Производот 
е наменет за индустриско производство во автомобилска индустрија.
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